10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

dapmakoJioruja- 2. pa3pej - HICIIUTHA NUTakbA

. CipaBibame, U3/1aBake U UyBambe JICKOBA

. Bpcre nexosa

. O0mumu exoBa

. buorpanchopmarnuja

. Haunnm npumene exoBa

. HexxespeHa niejcTBa jiekoBa

. 3aBUCHOCT O/ JIEKOBA U APYTUX CYNCTaHLIU
. UciutuBame HOBUX JIEKOBA

. Pecopruja nexosa

Hauun nosupama nexoBa
N3nyyuBame 1eKoBa
Pacrnionena nekoBa y opraHuzmy
dapMaKOKHHETHKA

VY3ajamHa AejcTBa JEKOBa

JlexoBu y Tepanuju cpuane HHCy(yIryjeHIuje

JlekoBM y Tepamnuju aHTUHE TIEKTOPHC
AHTHApUTMHULIH

JlexoBH 3a Je4YeHhe XUMIEPIUNUAeMUje
Tepanuja OpoHxujamHEe acT™Me

AHTUTYCHIIU U €KCTIEKTOPAHCH U KHCEOHHK
JlekoBM y Tepanuju NENTHYKOT YIIKyca

JlakcaTuBu

AHTUXUTIEPTCH3UBHU JICKOBH ((hapMaKoTepanuja XurepTeH3uje)



24. AaTuaujapounn

25. AHTHEMETHUIN

26. lnypetunu

27. YTepOTOHULIU U TOKOJIUTULIH

28. AHTUTPOMOOIIUTHY JIEKOBU U aHTUKOATYJIaHCH
29. GUOPUHOAUTULIN

30. AHTHaHEMU]CKH JIEKOBU

31. dapmakosioruja TEYHOCTH M €NEKTPOINTA (CpECTBA 3a HAJIOKHAY U3Ty0JbeHe TEUHOCTH U
€JICKTPOJINTA)

32. IHCynHMH U OpajTHU aHTHIUja0eTUIIH

33. TupouIHU XOPMOHHU ¥ AHTUTUPOUIHU JIEKOBU
34. I TMKOKOPTUKOMIN ¥ MUHEPATOKOPTUKOUIU
35. EcTporenu, rectareHu 1 XOPMOHCKN KOHTPALIEITUBU
36. OniuTy NpUHLIKITY AaHTUMH()EKTUBHE Tepamnuje
37. llenuuunuuu

38. Ledanocropunn

39. TeTpanukauHu

40. Xnopam$peHUKOI

41. MakponuaH1 aHTHOUOTUIU

4?2 . AMAHOTJIMKO3WIHU aHTUONOTHUIIN

43. IeKOBH y Tepamnuju TyOepKyJo3e

44. OyopOXUHOIOHU

45. Cyndonamunu

46. AHTUOMOTHLIN 32 JIOKAJIHY IPUMEHY

47. AHTUMHKOTHIIN



48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

AHTUBUPOTHULIH

AHTUTIapa3UTHA Tepanmja

OIIITH aHECTETULIN

AHTUNICUXOTHUILIU

AHTHIETIPECUBH U TICUXOCTAOMIIN3ATOPH
AHKCHOJIUTHIIA ¥ aHTAICUXOTULN

AHTHEenMIEITUIIN

. AHTUTIAPKUHCOHUIIN

JlokanHu aHeCTeTUIN
AHanreTunu
XOJIMHEPTrUYKH JTEKOBU
AHTUXOJMHEPTUYKH JICKOBU

AJlpeHepruyKH JIEKOBU

Pesucrennuja 6akrepuja npeMa aHTHOMOTULIUMA

Baknune u cepymu
AnpeHepruuku 6J10KaTopu

XHCTaMUH U aHTUXUCTAMHHCKH JI€KOBHU



